
Kolajen Nedir?
Kolajen, vücuttaki toplam protein içeriğinin %25-35’ini oluşturan en yaygın bağ
dokusu proteinidir. Cilt, kıkırdak, kemikler, kaslar, bağlar, tendonlar, dişler,
saçlar, tırnaklar ve kan damarlarının temel bileşenidir. Bir iskele görevi görerek
dokuları bir arada tutar, onları güçlü ve esnek kılar, gerilime ve kırılganlığa karşı
dirençli hale getirir. 20 yaşından sonra vücutta kolajen üretimi azalmaya başlar ve
30 yaşına gelindiğinde bu süreç önemli ölçüde yavaşlayarak neredeyse durma
noktasına gelir. UV radyasyonu, stres, sigara kullanımı, uygun egzersiz eksikliği
ve kötü beslenme gibi faktörler mevcut kolajeni daha da bozarak ciltte erken
yaşlanma, eklem ağrıları ve kemik zayıflığı gibi sorunlara yol açar.
Çoğu gıda doğal olarak bu proteini içermediğinden, kolajence zengin bir diyet
sürdürmek zordur. Bu nedenle, eksikliğini telafi etmek için kolajen takviyeleri
almak önemlidir. Son yıllarda, besin takviyesi olarak yenilebilir kolajene olan ilgi
artmış ve faydaları üzerine çok sayıda çalışma yapılmıştır. Kolajen tüketiminin
başlıca faydaları şunlardır:
● Cilt sağlığını desteklemek ● Eklem ağrılarını hafifletmek ● Kemikleri
güçlendirmek ● Kas kütlesini artırmak ● Kalp fonksiyonlarını iyileştirmek ●
Kilo vermeyi desteklemek ● Atletik performansı, kas yapımını ve yağ yakımını
artırmak ● Sindirim sistemini güçlendirmek ● Uyku kalitesini artırmak ● Diş
eti ve diş sağlığını iyileştirmek
Bahsedilen tüm faydalar güvenilir kaynaklara dayanmaktadır.

Hidrolize Kolajen Nedir?
Hidrolize kolajen, hidroliz yoluyla daha küçük, suda çözünür formlara
parçalanmış kolajendir. Bu işlem, kolajeni kan dolaşımı tarafından kolayca
emilebilen daha küçük birimlere indirger. Bu kolajen türü, enflamatuar tepkileri
iyileştirmek, eklem ve cilt sağlığını geliştirmek ve saç ve tırnak sağlığını
desteklemek için besin takviyesi olarak yaygın şekilde kullanılmaktadır.
Geleneksel kolajene kıyasla daha iyi emilimi ve daha hızlı sindirilmesi nedeniyle,
hidrolize kolajen gıda ve ilaç endüstrilerinde giderek daha fazla kullanılmaktadır.



Kollajenin Endüstrilerdeki En Önemli Kullanım Alanları:

Güzellik ve Cilt Bakımı Endüstrisi
 Kollajen, güzellik endüstrisinde en yaygın kullanılan malzemelerden biridir. Cildin
sıkılığını ve yumuşaklığını korumadaki yüksek kabiliyeti nedeniyle, yaşlanma
karşıtı ürünlerde, nemlendiricilerde, serumlarda, yüz maskelerinde, saç ve tırnak
ürünlerinde, temizleyicilerde ve sabunlarda temel bileşen olarak kullanılmaktadır.

Gıda Endüstrisi 
Kollajenin gıda endüstrisinde, özellikle çikolata ve ilgili ürünlerin üretiminde çeşitli
kullanım alanları vardır. Örneğin, çeşitli tatlılar ve jellerin üretiminde doku ve
kıvamı iyileştirmek için jelatin üretiminde hammadde olarak kullanılır. Ayrıca,
bazı çikolata ürünlerinde ve atıştırmalıklarda besin değerini artırmak için
kullanılabilir. Bazı düşük kalorili ve diyet ürünlerinde, kollajen yağ ve şekerlerin
yerine kullanılarak, ürünün protein içeriğini artırırken kalorilerin azaltılmasına
yardımcı olur.

Tıp Endüstrisi
 Kollajen, özellikle yaşlı yetişkinlerde eklem ağrısı ve artrit için belirli ilaçların ve
tedavilerin üretiminde kullanılır. Ayrıca, yara örtüleri ve tıbbi bandajlar gibi
iyileşme sürecini hızlandırmak için terapötik ürünlerin ve yapay dokuların
yapımında doğal bir biyomateryal olarak kullanılır.



Neden Gelolite Kolajen Tozu? 
Gelolite hidrolize kolajen, moleküler yapısında magnezyum, selenyum ve C
vitamini içerir ve benzersiz bir protein bileşiği olarak, cilt yoluyla veya oral
çözelti formunda bile kolajen emilimine yardımcı olur. Hidrolize kolajenin
biyoaktif peptitleri, daha düşük moleküler ağırlıkları sayesinde daha hızlı
emilir. Bu ürünü üreten uzmanlar, bu maddelerin yüksek etkinliğinin ve iç
pazarda bu tür ürünlerin eksikliğinin farkında olarak, ülke içinde kolajen
üretme girişiminde bulunmuş ve Gelolite kolajen tozunu hem yurt içindeki
hem de yurt dışındaki vatandaşlarına sunmaktan gurur duymaktadır.
Gelolite kolajen tozu, deve ve inek deri dokularından yapılmıştır. Deve
kolajeni sıcak ve enerji verici bir yapıya sahipken, inek kolajeni daha serin bir
yapıya sahiptir.
:Kullanım Şekli (Ağızdan)
Günlük olarak iki ölçek takviyeyi tercih ettiğiniz içeceğe tamamen çözünene 
kadar karıştırın. Bir ölçek 2.5 gram kolajen tozuna eşdeğerdir. Önerilen
.kullanım süresi en az 6-12 haftadır
:Kullanım Şekli (Harici)
Dört ölçek Gelolite kolajen tozunu üçte bir bardak suda karıştırın ve 
çözeltinin gerekli miktarını temiz cilde yüz maskesi olarak fırça veya pamuk
ped kullanarak eşit şekilde uygulayın. Nazikçe masaj yapın. 20 dakika
boyunca ciltte bekletin. Bu süre zarfında, emilimi iyileştirmek ve cilt
hücrelerinin onarımını ve nemlendirilmesini artırmak için yüze bir veya iki
.kez su püskürtmek gereklidir

 :Saklama Koşulları
  .Kabı sıkıca kapatın ve oda sıcaklığında kuru bir yerde saklayın 
.Aşırı ısı, donma, nem ve ışıktan koruyun



Kolajenin Vücut Üzerindeki Etkisi Hakkında Daha Fazla Bilgi:

Sağlıklı, Işıltılı ve Genç Bir Cilde Sahip Olmak
Kolajen, cildimizin kuru ağırlığının dörtte üçünü oluşturur ve şüphesiz cildin sağlığı ve
güzelliğinde önemli bir rol oynar. İnsanlar yaşamlarında sürekli olarak iç ve dış
faktörlerin etkisi altındadır ve bu faktörler ciltlerinin yaşlanma sürecini etkileyerek cilt
fonksiyonunda kayıplara neden olur. Güneşe maruz kalma ve ultraviyole ışınları, hava
kirliliği, tütün dumanı, stres ve kötü beslenme, ciltteki kolajene zarar veren dış veya
çevresel faktörlere örnektir. İçsel yaşlanma, genetik faktörler veya yaşlanmanın
kendisinden kaynaklanabilir. Yaş ilerledikçe vücutta kolajen üretimi azalır ve bu
durum ciltte direnç azalması, kuruluk, incelme, sarkmanın artması ve kırışıklıkların
.oluşması gibi değişikliklere yol açar
Kolajen peptitleri, hücresel metabolizmayı doğrudan etkiler ve cildin yapısını, sağlığını
ve güzelliğini korumada hayati rol oynayan kolajen, elastin ve proteoglikanlar gibi
hücre dışı matris moleküllerinin üretimini artırır. Klinik deneme sonuçları, bu
,takviyenin tüketiminin, kolajen sentezini ve içeriğini artırarak dolgunlaşmaya
esnekliğin, gücün, nemlenmenin ve parlaklığın artmasına ve kırışıklıkların azalmasına
yol açtığını, cildi yaşlanmaya karşı koruduğunu göstermektedir. Yaşlanma karşıtı bir
takviye olmasının yanı sıra kolajen, yara iyileşmesi ve doku oluşumu ile ilgili biyolojik
.süreçlerde de önemli bir rol oynar, yara ve yanıkların iyileşmesini hızlandırır

Güçlü, Uzun ve Güzel Tırnaklara Sahip Olmak
Kolajen proteini, tırnak sağlığının korunmasında hayati bir rol oynar. Tırnaklar
öncelikle yapılarından sorumlu olan keratin adı verilen bir proteinden oluşur. Ancak
kolajen de tırnakların oluşumunda ve bakımında önemli bir rol oynar, esnekliklerine
ve güçlerine yardımcı olur. Bu protein tutkal gibi davranarak keratin liflerini bir arada
tutar ve tırnakların kırılgan olmasını ve kolayca kırılmasını önler. Kolajen ayrıca
tırnaklardaki nemin korunmasında da önemli bir rol oynar, bu da kuruluk ve
.kırılganlığı önlemek için gereklidir



Kalın, Uzun ve Gür Saçlara Sahip Olmak
 Kolajen, daha güçlü ve hızlı saç büyümesine yardımcı olan ve saç yapısının önemli bir
bileşeni olan keratinin üretimini destekleyen amino asitler bakımından zengindir. Bu
protein, saç folikülü hücrelerinin mitokondriyal aktivitesini önemli ölçüde artırarak kafa
derisindeki kan dolaşımını, oksijen tedarikini ve saç foliküllerinin daha iyi beslenmesini
iyileştirir, bu da saçın doku ve fiziksel özelliklerini geliştirir. Kolajen, her saç telinin
kökünü içeren dermisin büyük bir kısmını oluşturduğundan, vücuda kolajen sağlamak
dermisin yenilenmesine ve korunmasına yardımcı olur, saç incelmesini ve dökülmesini
önler. Ayrıca, kolajen peptitleri antioksidan olarak hareket edebilir ve saç üreten hücrelere
ve pigment üreten hücrelere zarar veren serbest radikallerle savaşabilir. Araştırmalara
göre, kolajen takviyelerinin tüketimi folikül hücrelerinin çoğalmasının artmasına, saç
kökünün güçlenmesine, saç kalınlığının artmasına ve hasara ve kırılmaya karşı direncinin
iyileşmesine, saç dökülmesinin ve beyazlamanın önlenmesine ve saçın yeniden büyümesi ve
uzaması için optimal koşulların oluşmasına yol açar.

Kolajen ve Vücut Geliştirme 
Kolajen, güzellik sektöründeki kullanımının yanı sıra, sporcuların sağlığı ve performansı
üzerinde çok önemli rol oynayan daha az bilinen birçok özelliğe sahiptir.
Kolajen ve vücut geliştirme, fitness dünyasında ayrılmaz bir bütündür. Kolajen, vücuttaki
en bol bulunan proteindir ve cilt, kaslar, tendonlar, bağlar, kıkırdak ve kemikler gibi
çeşitli dokuların temel bir bileşenidir. Bu protein, vücuttaki hücre ve dokuların iskeletini
oluşturarak onları destekler. İdeal ve güzel bir fizik inşa etmek üç temel ilkeye bağlıdır:
antrenman, beslenme ve iyileşme. Çalışmalar, kolajen peptit takviyelerinin kas kütlesini
artırarak, yağ kütlesini azaltarak ve kas gücünü artırarak vücut kompozisyonunu
iyileştirdiğini ve aynı zamanda egzersiz sonrası doku onarımını ve iyileşmesini
hızlandırdığını göstermiştir.

Kas Kütlesi Büyümesi 
Kolajen peptitleri, kas büyümesini destekleyen amino asitler açısından zengindir. Bu
protein, pozitif bir nitrojen dengesi yaratarak vücudu anabolik veya kas yapıcı bir duruma
sokar; burada kan akışı, oksijen ve besin maddeleri kaslara daha etkili bir şekilde
taşınarak kas büyümesi için optimal koşullar yaratılır. Kolajen peptitleri ayrıca kas
kütlesini artırmaya yardımcı olan keratin oluşturmak için gerekli amino asitleri içerir.



Yeniden Yapılanma ve İyileşme 
Yoğun egzersiz sonrası kas iyileşmesi, vücut geliştirmenin çok önemli bir yönüdür. Bu
süreç, performansı ve gücü artırmak, kas yaralanmalarını önlemek ve kas estetiğini
elde etmek için hayati önem taşır. Ağırlık antrenmanı sırasında kaslarınız, gerilme,
baskı ve tekrarlanan kasılmalar nedeniyle mikro travma veya küçük yaralanmalar
yaşar. Bu gibi durumlarda kolajen, hasar görmüş kas liflerini onarmaya yardımcı
olarak yeniden yapılanma sürecinde rol oynar.
Eklem Güçlendirme
 Eklem desteği, özellikle yaralanma riskini azalttığı için vücut geliştirmenin
anahtarlarından biridir. Kolajen proteini, kıkırdak oluşumu ve işlevi için gereklidir.
Diz eklemindeki kıkırdak daha fazla esneklik gerektirir. Kolajen peptitleri esnekliği
artırır, eklemlerin hareket aralığını iyileştirir ve eklemlerin ağır yükleri ve yüksek
basıncı taşıma yeteneğini artırır.
Kemik Güçlendirme 
Kolajen, kemiklerin organik matrisinin %90'ından fazlasını oluşturur ve güçleri ve
yapısal bütünlükleri üzerinde önemli bir rol oynar. Bu protein, kemik gücünü ve
yoğunluğunu artırarak kemiklerin ağırlığa, basınca ve darbeye karşı direncini artırır.
Güçlü kemikler kas kütlesi büyümesini destekler ve yaralanmaları ve kırıkları önler.
Tendon ve Bağ Güçlendirme
 Tendonlar ve bağlar fiziksel aktivitede çok önemli bir rol oynar ve kolajen, bunların
oluşumu ve yapısında temel bir bileşendir. Kolajen peptit takviyeleri, tendonların ve
bağların gücünü ve esnekliğini artırarak daha düzgün vücut hareketine olanak sağlar.
Esnekliği artırarak, bu dokuların yırtılma ve yaralanma riski azalır.


